

Zakázkové číslo

Muzeum Mariánská Týnice-výměna a přidání kamer /2

Rozpočet č.: JL01362

Trade FIDES a.s.

Sládkova 187/2

Plzeň-Božkov

326 00

tel: +420 377 454 550

fax: +420 377 454 560

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	545 860,35
Montážní práce a služby celkem	118 222,00
Ostatní	88 860,00
Celkem	752 942,35
Celkem bez DPH (zaokrouhleno)	752 942,40
DPH	158 117,89
Celkem s DPH	911 060,25

Položka	ks/m	MJ	Jedn. cena	Celková cena	Montáž/ks/m	Mont. celk.
CCTV						
ERBU E-D436 PLUS 4 Mpx IP dome kamera	25,00 ks		4 550,00	113 750,00	550,00	13 750,00
Držák na stěnu pro kameru IPC-HDW2220RP-Z	25,00 ks		408,00	10 200,00	434,00	10 850,00
Venkovní kamera E-B527-Z5 ELITE 3 5	9,00 ks		10 000,00	90 000,00	550,00	4 950,00
Propojovací box PFA121	9,00 ks		612,00	5 508,00	434,00	3 906,00
Programování a SW nastavení kamery	34,00 ks		0,00	0,00	550,00	18 700,00
Seřízení pohledu a kalibrace kamery	34,00 ks		0,00	0,00	325,00	11 050,00
Programování záznamového zařízení / kamera IP	34,00 ks		0,00	0,00	825,00	28 050,00
Převodníky BCS-xCOAX/IP-III	34,00 kpl		3 300,00	112 200,00	325,00	11 050,00
PCVS Tower TSS 4HDD Lite videosever	1,00 ks		43 750,00	43 750,00	2 850,00	2 850,00
HDD10T 24/7 SATA DISK 10 TB, 7200 rpm, vhodný do podmínek 24/7, pre PC						
Videosever, DVR, NAS	4,00 ks		8 500,00	34 000,00	217,00	868,00
PC Klient Tower TSS 4M	1,00 ks		48 250,00	48 250,00	3 300,00	3 300,00
27" Dahua FHD LED monitor, 1x VGA, 1x HDMI LM27-A200	2,00 ks		3 085,00	6 170,00	217,00	434,00
Avigilon upgrade kamerové licence	12,00 ks		20,53	246,35	184,00	2 208,00
Přesun kamerové licence na nové zařízení	12,00 ks		0,00	0,00	184,00	2 208,00
Avigilon UNITY8-STD kamerová licence	22,00		3 263,00	71 786,00	184,00	4 048,00
Drobný instalační materiál	1,00 kpl		10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
Dodávka prvků				545 860,35		
Montáž prvků						118 222,00
Demontáž stávající kamery	34,00 ks		0,00	0,00	550,00	18 700,00
Dokumentace skutečného provedení - akti	1,00 kpl		13 600,00	13 600,00	0,00	0,00
Výchozí revize	1,00 ks		22 485,00	22 485,00	0,00	0,00
Pronájem plošiny dle skutečné nabídky	1,00		0,00	0,00	21 275,00	21 275,00
Dopravné komplet	1,00		0,00	0,00	12 800,00	12 800,00
Ostatní						88 860,00

Zpracoval: Liška Jakub

Dne: 10.03.2025

